
 

 

 

PORTARIA N 360/2025-PRH 
 
O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no 
uso de suas atribuições e considerando o disposto nos subitens 6.7 do 
edital no 131/2024-PRH, 
  

RESOLVE 

  
Art. 1º Instituir Comissão de Heteroidentificação a fim de avaliar o pedido 
de recurso contra a decisão divulgada no Edital no 093/2025-PRH. 
  

Art. 2º Designa-se para compor a referida comissão, os seguintes 
membros: 
 
- Marivânia Conceição de Araujo - (Coordenadora) 
- Irineu da Silva Bicudo Junior - (Secretário-Suplente) 
- Daniara Thomaz Fernandes Martins (Membro-Avaliador) 
- Tiago Fernandes Batista - (Membro-Avaliador) 
- Wellington Benevides dos Santos - (Membro-Avaliador) 
 
Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 
  

Maringá, 11 de abril de 2025.  
 

José Maria de Oliveira Marques 
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 
 


